

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Химсталькон-Инжиниринг»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1		класс 2		класс 3				класс 4											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.) - основные/все	61	43/61	0/0	43/61	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	61	61	0	61	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	29	29	0	29	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Административно-организационный отдел	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	Руководитель административно-организационного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2	Секретарь-переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3	Вакантер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
4	Служба управления персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
	Ведущий менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Индивидуальный номер рабочего месяца	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
15	Специалист в области охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Служба строительного контроля																									
16	Начальник службы (строительного контроля)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Лаборатория неразрушающего контроля																									
17	Дефектоскопист рентгенограммрафирования 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17-1А (17)	Дефектоскопист рентгенограммрафирования 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17-2А (17)	Дефектоскопист рентгенограммрафирования 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Дефектоскопист рентгенограммрафирования 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18-1А (18)	Дефектоскопист рентгенограммрафирования 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18-2А (18)	Дефектоскопист рентгенограммрафирования 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Юридический отдел																									
19	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19-1А (19)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19-2А (19)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19-3А (19)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Руководитель юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Конструкторское бюро																									
21	Инженер-конструктор III категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21-1А (21)	Инженер-конструктор III категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Инженер (-расчетчик) Проектный офис	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Координатор проектного офиса Служба комплексного проектирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Инженер-проектировщик АСУ ПП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26-1А (26)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26-2А (26)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26-3А (26)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Отдел логистики Специалист (по логистике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Отдел логистики Водитель	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Аппарат управления предприятием Административный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Директор (по продажам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Директор (по строительству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Директор (по развитию международного бизнеса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Директор (по организационному развитию) Отдел интернет-маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Менеджер (по связям с общественностью) Руководитель отдела интернет-маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Интернет-маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Отдел материально-технического снабжения строительно-монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего месяца	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
37	Инженер (по снабжению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
37-1А(37)	Инженер (по снабжению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
38	Руководитель отдела материально-технического снабжения строительного-монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
39	Начальник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Служба обеспечения производства и строительного-монтажных работ																									
40	Руководитель службы обеспечения производства и строительного-монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Бухгалтерия																									
41	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Технический отдел																									
42	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Отдел информационных технологий																									
43	Младший системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 30.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель департамента контроля качества

качества

(должность)

Боярская Н.А.

(ф.и.о.)

09.11.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела охраны труда и промышленной безопасности


(должность)

Колонтаева О.А.

(ф.и.о.)

09.12.2021

(дата)

Директор по персоналу (должность)	 (подпись)	Шировская А.М. (Ф.И.О.)	09.12.2021 (дата)
Директор по производству (должность)	 (подпись)	Радужан Л.В. (Ф.И.О.)	09.12.2021. (дата)
Специалист службы менеджмента качества (должность)	 (подпись)	Егелева А.У. (Ф.И.О.)	09.12.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4492 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Попова Елена Сергеевна (Ф.И.О.)	30.11.2021 (дата)
---------------------------------	--	------------------------------------	----------------------

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Химсталькон-Инжиниринг»

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
<i>Административно-организационный отдел</i>					
1. Руководитель административно-организационного отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2. Секретарь-переводчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Вахтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Служба управления персоналом</i>					
4. Ведущий менеджер по персоналу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Аналитический отдел</i>					
5. Заместитель финансового директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
6. Оператор IC	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
7. Финансовый контролер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Аппарат управления производством</i>					
8. Инженер (по комплектации)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Производственно-диспетчерский отдел</i>					
9. Старший диспетчер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Производственный участок</i>					
10(10-1А). Электромеханик	Проведение в установленном порядке обязательных предварительных и периодических медицинских осмотров (обследований)	наблюдение за состоянием здоровья работников занятых на вредных работах и на работах с вредными и (или) опасными производственными факторами	<i>ежегодно</i>	<i>СМН, ОТГ и ДБ</i>	<i>Взм. ежесрочно</i>

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
11(11-1А; 11-2А; 11-3А). Контролер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел охраны труда и промышленной безопасности					
12(12-1А). Специалист в области охраны труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел охраны труда и промышленной безопасности					
13(13-1А). Специалист в области охраны труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14. Ведущий специалист в области охраны труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел охраны труда и промышленной безопасности					
15. Специалист в области охраны труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба производственного контроля					
16. Начальник службы (строительного контроля)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Лаборатория неразрушающего контроля					
17(17-1А; 17-2А). Дефектоко-пист рентгеногамаграфирова-ния 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
18(18-1А; 18-2А). Дефектоко-пист рентгеногамаграфирова-ния 5 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Юридический отдел					
19(19-1А; 19-2А; 19-3А). Юрис-консульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
20. Руководитель юридического отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Конструкторское бюро					
21(21-1А). Инженер-конструктор III категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
22. Ведущий инженер-конструктор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
23. Инженер (-расчетчик)	Рекомендации по улучшению условий				

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Проектный офис					
24. Координатор проектного офиса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба комплексного проектирования					
25. Инженер-проектировщик АСУ ТП	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
26(26-1А; 26-2А; 26-3А). Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел логистики					
27. Специалист (по логистике)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел логистики					
28. Водитель	Проведение в установленном порядке обязательных предварительных и периодических медицинских осмотров (обследований)	наблюдение за состоянием здоровья работников занятых на вредных работах и на работах с вредными и (или) опасными производственными факторами	<i>ежегодно</i>	<i>С/П, С/С/П/Б</i>	<i>впл. ежегодно</i>
Аппарат управления предприятием					
29. Административный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
30. Директор (по продажам)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
31. Директор (по строительству)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
32. Директор (по развитию международного бизнеса)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33. Директор (по организационному развитию)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел интернет-маркетинга					
34. Менеджер (по связям с общественностью)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
35. Руководитель отдела интернет-маркетинга	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
36. Интернет-маркетолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отдел материально-технического снабжения строительно-монтажных работ					
37(37-1А). Инженер (по снабжению)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
38. Руководитель отдела материально-технического снабжения строительно-монтажных работ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
39. Начальник склада	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба обеспечения производства и строительно-монтажных работ					
40. Руководитель службы обеспечения производства и строительно-монтажных работ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Бухгалтерия					
41. Ведущий бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Технический отдел					
42. Ведущий инженер-конструктор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел информационных технологий					
43. Младший системный администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 30.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель департамента контроля качества

(должность)

(подпись)

Боярская Н.А.

(Ф.И.О.)

09.11.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела охраны труда и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Колонтаева О.А.

(Ф.И.О.)

09.11.2021

(дата)

Директор по персоналу (должность)	 (подпись)	Шиповская А.М. (Ф.И.О.)	09.12.2021 (дата)
Директор по производству (должность)	 (подпись)	Радукан Л.В. (Ф.И.О.)	09.12.2021 (дата)
Специалист службы менеджмента качества (должность)	 (подпись)	Елешева А.У. (Ф.И.О.)	09.12.2021 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4492 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Полова Елена Сергеевна (Ф.И.О.)	30.11.2021 (дата)
---------------------------------	--	------------------------------------	----------------------